PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2007

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a
grande demanda de solicitações de candidatos em virtude do período das inscrições
não coincidir com os dias de pagamentos salariais o que inviabilizará, por certo, a
confirmação de suas inscrições, com o não pagamento da taxa correspondente, torna
público a prorrogação das inscrições do Concurso Público da Administração
Direta, Autárquica e Fundacional, conforme assim discriminado:

na Internet – de 8 horas do dia 11 de agosto até as 22 horas do dia 19 de agosto de 2007,

                  para 8 horas do dia 11 de agosto até as 22 horas do dia 2 de setembro de 2007.

na Agência de Atendimento da Secretaria Municipal de Finanças – Palácio das
Campinas – Praça Cívica - Centro (para os candidatos aos Cargos de Escolaridade
Fundamental e Alfabetizado):

– de 8 horas do dia 13 de agosto até as 17 horas do dia 17 de agosto de 2007,
        para 8 horas do dia 13 de agosto até as 17 horas do dia 31 de agosto de 2007.

  Por conseqüência, o cronograma de realização das etapas do Concurso,
sofrerá alterações e será divulgado oportunamente.

  GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS DA PREFEIRURA DE GOIÂNIA, aos treze dias do mês de agosto de
2007.

                                                  AGENOR MARIANO
                             Secretário de Administração e Recursos Humanos